CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos I rês Poderes s/n" - CEP: 86870-000 ca ma raivn g liotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 122/2018

HELIO BARROS, vereador infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato

parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito

Municipal, que por meio do Departamento Competente:

Providencie a ampliação do redutor de velocidade já existente na Avenida Maranhão1.

n° 3020.

2. Providencie uma faixa elevada entre os Jardins Casa Grandes I, II, III e IV.

3. Providencie uma contenção para o barranco localizado abaixo da Avenida Ladislau Gil

Fernandez, entre a referida Avenida e o Complexo Esportivo Melvis Michiutti.

4. Providencie a construção de uma calçada de acesso exclusivo de pedestres na Ponte da

Rua Emilio Ganzer, sentido Jardim Alto da Glória.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e
dezoito.

H ARROS
Vereado

REÇEBIDO(S) NESTA DATA
..tóuSkáa.......n.?...ALq.Ó.....

A/l .de.. .rxiQíüí.'jfiab..â9.. .de ..álQJÔ

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA
Lido em sessão realizada

rY&XttrrAkQ I LB/ •Ivaipi Em,
/

J>V.